
Протокол № 639636
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 577316

Найменування майна: Конфісковане майно за рішенням суду: комп`ютер
HP EliteBook 8470p s/n CNU348B3TW, б/в

Місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул. Винниченка, 2
Стартова ціна: 1 573.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Соборний відділ державної виконавчої служби у місті

Дніпрі Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
49005 Дніпропетровська обл. м. Дніпро, вул.
Пісаржевського, 1-а

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 12.06.2025 12:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


